Şirket süresiz olarak kurulmuştur. 

SERMAYESİ: 

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye 

sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu tarafından verilen izinle 
2008 yılında kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 660.000.000,-TL (Altıyüzaltmışmilyon Türk 
Lirası) olup her biri 1,-TL (Bir Türk Lirası) itibari değerde 660.000.000 

(Altıyüzaltmışmilyon) adet paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2013-2017 
yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2017 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye 
tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2017 yılından sonra yönetim kurulunun

[...]

yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle 

genel kuruldan yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu 

yetkinin alınmaması durumunda Şirket kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış 
sayılır. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 220.000.000,-
(ikiyüzyirmimilyon) TL’dır. Bu sermayenin tamamı herbiri 1,-TL kıymetinde 

hamiline yazılı 220.000.000 adet paya bölünmüştür.  

Yönetim Kurulu, 2013-2017 yılları arasında Sermaye Piyasası Kanunu ve 

ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı